Confirmatio Privilegiorum & Indulgentiarum pro Fratibus Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia in Terra Sancta, aliisque qui dictam Terram incolunt, aut eo devotionis causa peregrinantur.

Similem confirmationem habes supra in Constitut. 5. Alex. VII. & Clem. IX. Constit. 10. Piis.

## C L E M E N S P A P A X .

Ad perpetuam rei memoriam.

**P**lis Christi fidelium votis ex quibus sacrorum locorum venerationem, & animarum salutem provenire conspicimus libenter annuimus, & illam quantum nobis ex alto conceditur favoribus Apostolicis confovemus.

**S. 1.** Cum itaque sicut dilectus filius Jacobus a Jesu Maria Frater expressè professus Provinciae Valentin. Ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum, ac Commissarius, & Procurator Generalis in Romana Curia totius Familiae Terrae Sanctae Nobis nuper exponi fecit ipse ad ejusdem Terrae Sanctae subsidium, eorumdemque Fratrum inibi vineam Domini assidue excellentium, sacraque loca venerantium subventionem, necnon ad spirituale Catholicorum in illis partibus degentium, eoque devotionis causa peregrinantium consolationem, & profectum omnia, & singula, gratias, privilegia, Indulgentias hucusque sacrae ejusdem Terrae Sanctae locis Aposto-

lica

III.

Procedim

Supplicatio

Confirmat  
prout in rub.

lica auctoritate concessa, & confirmata per Nos eadem auctoritate etiam confirmari, & approbati plurimum desideret.

§. 2. Nos desiderio hujusmodi annuere ipsamque Jacobum specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis, à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existat, ad effectum præsentium tantum consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes. Supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati: Omnia, & singula privilegia, concessionem, facultates, indulta, indulgentias, ceteraque gratias spirituales, & temporales eisdem locis, & illa visitantibus, necnon d. Ordinis Guardiano, & Fratibus in dictis partibus degentibus per quoscumque Romanos Pontifices prædecessores nostros, ac Sedem Apostolicam in genere, vel in specie, aut alias quomodolibet concessa quatenus sint in usu, & non sint revocata, aut sub aliquibus revocationibus comprehensa existant, sacrique Canonibus, Constitutionibus Apostolicis, ac Concilii Tridentini decretis non adversentur Apostolica auctoritate tenore præsentium, confirmamus, & approbamus, ac perpetuæ, & inviolabilis Apostolicæ firmitatis robore communimus, ac omnes, & singulos tam juris quam facti defectus, si qui desuper in eis quomodolibet intervenerint supplemus.